
 

UCHWAŁA NR VI-23/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie Planu kontroli realizacji zadań publicznych na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. 

zm.) w związku z § 9 ust. 3 Uchwały Nr V-278/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 

11 października 2018 r. w sprawie Regulaminu kontroli realizacji zadań publicznych 

zlecanych przez Powiat Wołomiński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Plan kontroli realizacji zadań publicznych na rok 2023.  

2. Plan kontroli realizacji zadań publicznych na rok 2023 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 



WSO.1711.1.2023                                                                                                                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI-23/2023 

       Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH NA ROK 2023 

 

2 
 

LP 
NAZWA OTWARTEGO  

KONKURSU OFERT 

NAZWA I SIEDZIBA 

PODMIOTU REALIZUJĄCEGO 

ZADANIE PUBLICZNE 

NAZWA (TYTUŁ) 

ZADANIA PUBLICZNEGO 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZADANIA 

PUBLICZNEGO 

PLANOWANY 

TERMIN 

PRZEPROWADZENI

A KONTROLI 

DZIAŁ 601  TURYSTYKA 

1 

526.15.2.2022 

Zwiększenie atrakcyjności turystyki wodnej 

na Zalewie Zegrzyńskim 

Lokalna Organizacja Turystyczna 

Na Wchód od Warszawy  

z Wołomina           

Nadbużański Tramwaj Wodny 01.07. – 30.09.2022 I półrocze 2023 

DZIAŁ 755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

2 

526.16.2.2022 

Prowadzenie punktów przeznaczonych na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w powiecie wołomińskim 

Fundacja Inter Vivos z 

Warszawy 

Prowadzenie trzech punktów 

przeznaczonych na świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w powiecie 

wołomińskim 

01.01. – 31.12.2023 I półrocze 2023 

3 

526.16.3.2022 

Prowadzenie punktów przeznaczonych na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w powiecie wołomińskim 

Fundacja Inter Vivos z 

Warszawy 

Prowadzenie trzech punktów 

przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej  

w powiecie wołomińskim 

01.01. – 31.12.2023 I półrocze 2023 

DZIAŁ 851  OCHRONA ZDROWIA 

4 

526.24.2.2021 

Działania edukacyjne z zakresu promocji 

zdrowia i propagowania zdrowego stylu 

życia 

„Zdrowa Porcja Kultury” z Kobyłki 
Profilaktyka uzależnień – materiały 

promocyjne i edukacyjne 
01.03. – 31.07.2022 I półrocze 2023 

DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 

5 

526.28.1.2021 

Pomoc w integracji ze środowiskiem osób 

mających trudności w przystosowaniu się  

do życia 

Fundacja „Dzieci Ulicy” z 

Ząbek 

Gospodarstwo edukacyjne dla osób 

bezdomnych 01.02. – 31.12.2022 II półrocze 2023 



WSO.1711.1.2023                                                                                                                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI-23/2023 

       Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH NA ROK 2023 

 

3 
 

LP 
NAZWA OTWARTEGO  

KONKURSU OFERT 

NAZWA I SIEDZIBA 

PODMIOTU 

REALIZUJĄCEGO 

ZADANIE PUBLICZNE 

NAZWA (TYTUŁ) 

ZADANIA PUBLICZNEGO 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZADANIA 

PUBLICZNEGO 

PLANOWANY 

TERMIN 

PRZEPROWADZENI

A KONTROLI 

DZIAŁ 855  RODZINA 

6 

526.32.1.2021  

Wsparcie systemu pieczy zastępczej  

– szkolenia lub warsztaty dla dzieci 

przebywających w pieczy zastępczej oraz 

zajęcia rehabilitacyjne dla dzieci 

Stowarzyszenie Miłośników 

Urli  

z Urli 

Prowadzenie punktu rehabilitacji 

dla dzieci z pieczy zastępczej  

– wsparcie systemu pieczy 

zastępczej II 

01.02. – 31.12.2022 II półrocze 2023 

DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

7 

526.6.2.2022 

Projekty i działania artystyczne promujące 

dziedzictwo historyczne i kulturowe, 

szczególnie związane z powiatem 

wołomiński 

Fundacja Promocji Sztuki 

im. „Feliksa 

Nowowiejskiego”  

ze Zblewa 

I Festiwal Organowy Powiatu 

Wołomińskiego 17.04. – 31.07.2022 I półrocze 2023 

8 

526.6.10.2022 

Projekty i działania artystyczne promujące 

dziedzictwo historyczne i kulturowe, 

szczególnie związane z powiatem 

wołomiński 

Stowarzyszenie „Akademia 

Łucznica” z Łucznicy  

Koncerty Letnie na terenie zespołu 

pałacowo-parkowego w Chrzęsnem  

- II edycja 

01.06. – 30.09.2022 II półrocze 2023 

9 

526.7.12.2022 

Niestandardowe działania mające na celu 

upamiętnianie świąt narodowych, postaci 

historycznych szczególnie związanych  

z ziemiami powiatu wołomińskiego 

Stowarzyszenie WEST  

z Warszawy 

„W obronie Niepodległości  

– koncert pieśni legionowych  

i ułańskich z okazji 102. rocznicy 

zwycięstwa w Bitwie 

Warszawskiej” 

11.07. – 12.09.2022 II półrocze 2023 



WSO.1711.1.2023                                                                                                                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI-23/2023 

       Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH NA ROK 2023 

 

4 
 

10 

526.9.1.2022 

Projekty i działania mające na celu 

zaangażowanie i eksponowanie dorobku 

gospodyń wiejskich aktywnych społecznie i 

związanych z działaniem organizacji 

gospodyń wiejskich 

Koło Gospodyń Wiejskich  

w Krubkach Górkach 

"Drużyna Hubala" z 

Krubek-Górek 

Rękodzieło dawniej i dziś 02.05. – 30.09.2022 II półrocze 2023 

LP 
NAZWA OTWARTEGO  

KONKURSU OFERT 

NAZWA I SIEDZIBA 

PODMIOTU 

REALIZUJĄCEGO 

ZADANIE PUBLICZNE 

NAZWA (TYTUŁ) 

ZADANIA PUBLICZNEGO 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZADANIA 

PUBLICZNEGO 

PLANOWANY 

TERMIN 

PRZEPROWADZENI

A KONTROLI 

DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA 

11 

526.11.3.2022 

Organizacja zawodów sportowych, np.: 

biegów / turniejów / konkursów dla 

dorosłych, dzieci i młodzieży związanych  

z rocznicami takimi jak np.: odzyskanie przez 

Polskę Niepodległości, 102. rocznica Bitwy 

Warszawskiej 1920 

Fundacja Sport z Warszawy 
„Poland Bike Marathon Ossów  

z okazji 102 rocznicy Bitwy 

Warszawskiej 1920” 

01.07. – 30.09.2022 II półrocze 2023 

12 

526.11.8.2022 

Organizacja zawodów sportowych, np.: 

biegów / turniejów / konkursów dla 

dorosłych, dzieci i młodzieży związanych  

z rocznicami takimi jak np.: odzyskanie przez 

Polskę Niepodległości, 102. rocznica 

Bitwy Warszawskiej 1920 

Gminny Klub Sportowy 

„Korona” Jadów z Jadowa 

Turniej Piłki Nożnej dla dzieci  

z okazji 102. rocznicy Bitwy 

Warszawskiej 1920 

15.04. – 10.09.2022 II półrocze 2023 

 


